Съ своя прогресъ и развитие човѣчеството е прѣмахнало всички прѣпятствия, ще прѣмахне и тѣхъ. Уви! за нещастие водителитъ на нашитъ комунисти усѣчатъ вече по своя грѣбъ тежката колесница на прогреса, която свършено ще ги смаже и прѣдѣлни пътятъ си безприпятствено.

24 (11) май 1921 г.

Денътъ на светитъ братя българскитъ просвѣтителци Св. Кирилъ и Методия, вчера на 24 май бѣ отпразднуванъ по най-тържественъ начинъ.

Сутринта на молебна прѣдъ паметника бѣ излъзало цѣлото гражданство, което на групи на групи до късно вечерта съ ентузиазъмъ отпразднува тоя великъ празникъ.